Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О даче согласия на передачу осуществления полномочия муниципального образования «Белосельское сельское поселение» муниципальному образованию «Красногвардейский район»
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 2 Устава муниципального образования «Белосельское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1.
Дать согласие на передачу осуществления полномочия муниципального образования «Белосельское сельское поселение» муниципальному образованию «Красногвардейский район», на срок с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года, за счет субвенции, предоставляемой из бюджета муниципального образования «Белосельское сельское поселение» в бюджет муниципального образования «Красногвардейский район», денежные средства в сумме 52,31 тысяч рублей, по состоянию на 01.01.2013г., по следующему вопросу:
1.1. «утверждение градостроительных планов земельных участков, относящихся к документации по планировке территории, выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения».
2.
Администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» заключить соглашение о передаче осуществления полномочия по решению вопросов местного значения муниципальному образованию «Красногвардейский район», указанного в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с требованиями, предусмотренными Порядком заключения соглашений органами местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район» с органами местного самоуправления сельских поселений, входящих в его состав, о передаче (принятии) части полномочий, утвержденным решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 14.08.2007 г. № 22.
3.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»
В.В. Сергиенко
с. Белое

«27» декабря 2012 года
№ 74